
 

Obchodní akademie a Vyšší odborná škola, 

Příbram I, Na Příkopech 104 

 

Ekologicko-zeměpisný kurz 

Ve dnech 21.–23. 6. 2023 je pro žáky prvních ročníků připraven ekologicko-zeměpisný kurz, který bude 

probíhat na řece Vltavě a jejím okolí, v úseku Český Krumlov – Boršov (změna možná). 

Náplň kurzu je v souladu se ŠVP a jako součást vzdělávacích oblastí Člověk a příroda a Člověk a zdraví. 

Program je zaměřen na posilování respektu k životu, k rozmanitosti a k přírodě, na upevňování pocitu 

zodpovědnosti ke zdraví a k životnímu prostředí člověka. Součástí kurzu jsou i výukové aktivity umožňující 

aplikace poznatků získaných ve školním vyučování zejména předmětů biologie a zeměpisu. 

Doprava:  

odjezd – středa 21. 6. 12.00, bus, sraz na parkovišti před plaveckým stadionem Příbram 

příjezd – pátek 23. 6. v odpoledních hodinách (bude upřesněno před začátkem kurzu) 

Ubytování: v kempu ve vlastním stanu 

Cena:  

Předpokládaná cena cca 2 000 Kč.  

Prosíme o zaplacení zálohy 1 000 Kč do 15. 5. 2023 na účet školy 172 166 146/0300. Doplatek zašlete do 

konce května stejným způsobem. 


